

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Simpson Strong-Tie A/S**

**Hedegårdsvej 11, Boulstrup, 8300 Odder**

**CVR-nr. 65 65 38 18**  
*Company reg. no. 65 65 38 18*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**  
*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2024.*

---

Tien Ba Cao  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	13
### Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<b>Income statement:</b>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	34.909	48.135	49.872	47.671	27.846
Driftsresultat					
<i>Operating profit</i>	-1.110	8.242	9.187	15.936	-4.522
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	17	676	679	50	841
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	-920	8.222	7.905	11.369	-3.924
<b>Balance:</b>					
<b>Statement of financial position:</b>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	159.331	172.612	141.584	126.125	103.860
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	12.580	827	875	3.313	6.402
Egenkapital					
<i>Equity</i>	104.148	105.067	105.469	97.600	86.231
<b>Medarbejdere:</b>					
<b>Employees:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	88	98	92	87	94
<b>Nøgletal i %:</b>					
<b>Key figures in %:</b>					
Afkast af den investerede kapital					
<i>Return on equity investment</i>	-0,7	5,2	6,9	10,8	-4,4
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	65,4	60,9	74,5	77,4	83,0
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	-0,9	7,8	7,8	12,4	-4,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

*Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.*

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har, i lighed med tidligere år, markedsført et omfattende program af bygningsbeslag, båndstrammere, søm, skruer, skruemaskineforsatser og lignende produkter. Sortimentet, hvoraf en væsentlig del er egenproduktion, består dels af et bredt standardprogram og dels af kundetilpassede specialprodukter.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 34.909 t.kr. mod 48.135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -920 t.kr. mod 8.222 t.kr. sidste år.

2023 var på flere områder udfordrende hvilket afspejler sig i resultatet for året. Markedet i Danmark og de væsentligste eksportmarkeder faldt i aktivitet ikke mindst på kerneområdet som er boligbyggeri. Det betød at selvom der kom nye kunder til og markedsandelen dermed voksede kunne det ikke dække af for nedgangen i markedet. Ændret produktmix samt øget lageropbygning har også haft indflydelse på resultatet for året ligesom omkostninger til den forestående flytning og nybyg af fabrik i Horsens vil fortsætte i hele 2024. Det er virksomhedens forventning at 2024 vil afspejle de samme påvirkninger/tendenser og at markedsaktiviteten tidligst ændrer sig positivt i anden halvdel af 2024.

Samlet set et tilfredsstillende men udfordrende år, som dog også åbnede for mange nye muligheder for fremtidig vækst.

#### Description of key activities of the company

The Company has, as in previous years, marketed a comprehensive range of building hardware, strapping, nails, screws, screwdriver attachments and similar products. The Company's assortment of which a substantial part is manufactured by the Company, consists of a wide range of standard and customized products.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 34.909 against T. DKK 48.135 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -920 against DKK 8.222 last year.

2023 was challenging in several areas, which is reflected in the results for the year. The market in Denmark and the major export markets experienced a decline in activity, especially in the core area of residential construction. This meant that even though new customers were acquired and market share increased, it could not compensate for the downturn in the market. Changes in product mix and increased inventory buildup also influenced the annual results, as did the costs associated with the upcoming relocation and construction of a new factory in Horsens, which will continue throughout 2024. The company expects that 2024 will mirror the same influences/trends, and that market activity will only change positively in the second half of 2024 at the earliest.

Overall, a satisfying but challenging year, which, however, also opened up many new opportunities for future growth.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter**

##### *Valutarisici*

Virksomheden har en væsentlig del af sin afsætning uden for landets grænser, primært Euro baserede lande samt Norge og Sverige. Væsentlige kursændringer i euroen samt den norske og svenske krone vil kunne påvirke virksomhedens indtjening.

#### **Miljøforhold**

Virksomheden er til stadighed opmærksom på dens eventuelle påvirkninger af det eksterne miljø og arbejder konstant på at reducere disse påvirkninger og arbejder med bæredygtighed. Dette afspejler sig også i den store investering i ny fabrik.

#### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Virksomheden tilstræber til stadighed at udvikle nye produkter såvel internt som gennem eksternt samarbejde med førende personer og virksomheder inden for virksomhedens kompetenceområder.

#### **Strategi og målsætninger**

Det er virksomhedens strategi fortsat at udvikle og styrke markedspositionen på de eksisterende markeder, ligesom der til stadighed arbejdes på at udvikle nye segmenter. Baseret på de aktuelle markedsforhold forventes en stigning i salget på grund af bedre markedsforhold samt synergien med opkøbte virksomheder i Sverige og Norge.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagen ikke i øvrigt indtruffet forhold, som kan have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

#### **Financial risks and the use of financial instruments**

##### *Foreign currency risks*

A significant part of the Company's sales is export, primarily to Euro countries plus Norway and Sweden. Significant changes in the euro exchange rate as well as the Norwegian and Swedish currency could affect the Company's earnings.

#### **Environmental issues**

The company is continuously mindful of its potential impacts on the external environment and consistently works to reduce these influences while focusing on sustainability. This is also reflected in the significant investment in the new factory. The Company is constantly aware of its impact on the external environment and works continually to reduce this impact.

#### **Research and development activities**

The Company seeks to continually develop new products both internally and externally through cooperation with leading individuals and businesses.

#### **Strategy and objectives**

The Company's strategy is to continue to develop and strengthen its market position in existing markets and, to develop new segments. Based on the current markets the Company expects an increase in sales due to better market conditions as well as synergies with companies acquired in Sweden and Norway.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

There has been no events after the balance sheet date that could have a significant impact on the presentation of the annual report.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Filialer i udlandet**

Virksomheden har ikke filialer i udlandet.

### **Branches abroad**

The Company do not have branches abroad.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>34.908.712</b>	<b>48.135.218</b>
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	-14.924.179	-13.923.385
Administrationsomkostninger		
<i>Administration expenses</i>	-21.094.093	-24.518.108
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating expenses</i>	0	-1.451.232
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-1.109.560</b>	<b>8.242.493</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in group enterprises</i>	0	1.329.012
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1.666.669	348.118
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-1.649.672	-1.001.064
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.092.563</b>	<b>8.918.559</b>
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	173.005	-696.741
<b>2 Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-919.558</b>	<b>8.221.818</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
4 Goodwill		
<i>Goodwill</i>	8.134.592	9.529.093
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	8.134.592	9.529.093
5 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	5.935.670	6.455.781
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	0	10.347
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	10.690.234	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	16.625.904	6.466.128
8 Deposita		
<i>Deposits</i>	8.537.629	833.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	8.537.629	833.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<b>33.298.125</b>	<b>16.828.554</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	17.263.782	33.238.971
Varer under fremstilling		
<i>Work in progress</i>	11.069.541	14.493.166
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	37.421.264	30.980.146
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	65.754.587	78.712.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	13.191.453	11.264.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	35.539.187	46.231.046
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	354.000	307.744
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.136.553	2.960.285
9 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	1.483.909	1.964.032
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	51.705.102	62.727.526
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	8.572.964	14.343.756
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	<b>126.032.653</b>	<b>155.783.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<b>159.330.778</b>	<b>172.612.119</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	99.147.684	100.067.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>104.147.684</b>	<b>105.067.242</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
10 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	2.769.493	2.983.894
11 Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	253.383	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.022.876</b>	<b>2.983.894</b>
<b>Total provisions</b>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	13.710.038	9.230.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	11.192.476	25.467.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	8.481.432	16.431.365
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>18.776.272</u>	<u>13.431.646</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>52.160.218</u>	<u>64.560.983</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>52.160.218</u>	<u>64.560.983</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>159.330.778</u>	<u>172.612.119</u>
<b>3 Medarbejderforhold</b>		
<i>Employee</i>		
<b>12 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>13 Nærtstående parter</b>		
<i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <i>Total</i> <b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	5.000.000	100.067.242	105.067.242
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<hr/> 0	<hr/> -919.558	<hr/> -919.558
	<hr/> <b>5.000.000</b>	<hr/> <b>99.147.684</b>	<hr/> <b>104.147.684</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	2.280.256
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-214.401	-1.170.625
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	41.396	-412.890
	<b>-173.005</b>	<b>696.741</b>
<b>2. Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	8.221.818
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-919.558	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>-919.558</b>	<b>8.221.818</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>3. Medarbejderforhold</b>		
<i>Employee</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	51.629.091	51.457.525
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	4.221.152	3.940.150
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	583.633	287.554
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	2.172.123	1.877.225
	<b>58.605.999</b>	<b>57.562.454</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	88	98
Selskabet oplyser ikke vederlaget for den samlede direktion og bestyrelse, da dette vil være for gennemsigtigt i selskabets ledelse.		
<i>The company does not disclose the remuneration for the entire management and board, as it would be too transparent in the company's management.</i>		
<b>4. Goodwill</b>		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	13.712.596	13.712.596
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.712.596</b>	<b>13.712.596</b>
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and write-down opening balance</i>	-4.183.503	-2.789.002
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-1.394.501	-1.394.501
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.578.004</b>	<b>-4.183.503</b>
<i>Amortisation and write-down end of period</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.134.592</b>	<b>9.529.093</b>
<i>Carrying amount, end of period</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	82.941.795	78.639.788
Tilpasning i forhold til forrige år		
<i>Adjustments to prior year</i>	0	3.052.692
Tilgang i forbindelse med fusion		
<i>Additions concerning company transfer</i>	0	465.221
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.889.954	826.803
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-8.102.035	-42.709
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>76.729.714</b>	<b>82.941.795</b>
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and write-down opening balance</i>	-76.486.014	-72.543.233
Af- og nedskrivning i forbindelse med fusion, overført		
<i>Depreciation on and writedown of additions concerning company transfer</i>	0	-297.985
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-2.377.546	-2.684.237
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	0	42.709
Korrektion af nedskrivning primo		
<i>Adjustment of writedown, opening balance</i>	0	-1.003.268
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	8.069.516	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-70.794.044</b>	<b>-76.486.014</b>
<i>Depreciation and write-down end of period</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.935.670</b>	<b>6.455.781</b>
<i>Carrying amount, end of period</i>		



**Noter****Notes***All amounts in DKK.*

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	1.059.057	4.111.749
Tilpasning i forhold til forrige år		
<i>Adjustments to prior year</i>	0	-3.052.692
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-774.399	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>284.658</b>	<b>1.059.057</b>
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and write-down opening balance</i>	-1.048.710	-2.027.912
Tilpasning i forhold til forrige år		
<i>Adjustments to prior year</i>	0	1.003.068
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-10.347	-23.866
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	774.399	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-284.658</b>	<b>-1.048.710</b>
<i>Depreciation and write-down end of period</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<b>0</b>	<b>10.347</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	10.690.234	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.690.234</b>	<b>0</b>
<i>Cost end of period</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.690.234</b>	<b>0</b>
<i>Carrying amount, end of period</i>		
<b>8. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	833.333	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	7.704.296	833.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.537.629</b>	<b>833.333</b>
<i>Cost end of period</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.537.629</b>	<b>833.333</b>
<i>Carrying amount, end of period</i>		
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
<i>Prepayments</i>		
Andre periodeafgrænsningsposter		
<i>Other prepayments/deferred income</i>	1.483.909	1.964.032
	<b>1.483.909</b>	<b>1.964.032</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat primo		
<i>Provisions for deferred tax opening balance</i>	2.983.894	4.154.519
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	-214.401	-1.170.625
	<b>2.769.493</b>	<b>2.983.894</b>
<b>11. Andre hensatte forpligtelser</b>		
<i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser primo		
<i>Other provisions opening balance</i>	0	125.778
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser		
<i>Change of the year in other provisions</i>	253.383	-125.778
	<b>253.383</b>	<b>0</b>
<b>12. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

Operationel leasing:

*Operational leasing:*

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Den samlede restforpligtelse udgør tDKK 2.841 (2022: tDKK 4.024). De fremtidige ydelser, der forfalder inden for 1 år udgør tDKK 1.286 (2022: tDKK 1.348) og mellem 1 og 5 år udgør tDKK 1.555 (2022: tDKK 2.661).

*The company has entered into operating leases. Total remaining obligation amounts to tDKK 2,841 (2022: tDKK 4,024). The future payments falling due within 1 year represents tDKK 1.286 (2022: tDKK 1,348) and between 1 and 5 years represents tDKK 1.555 (2022: tDKK 2,661).*

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 12. Eventualposter (fortsat)

##### Contingencies (continued)

(fortsat)  
(continued)

Kontraktslige forpligtelser:

*Contractual obligations:*

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt tDKK 77.813 (2022: tDKK 1.250).

*The company has entered into lease agreements, where the obligation amounts to a total of tDKK 77,813 as of December 31, 2023 (2022: tDKK 1,250).*

#### 13. Nærtstående parter

##### Related parties

Bestemmende indflydelse  
*Controlling interest*

Simpson Manufacturing Co., Inc., 5956 W. Las Positas  
Blvd., Pleasanton, CA 94588, USA

Hovedaktionær  
*Majority shareholder*

Koncernregnskab  
*Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Simpson Manufacturing Co., Inc., 5956 W. Las Positas Blvd., Pleasanton, CA 94588, USA.

*The company is included in the consolidated financial statements of Simpson Manufacturing Co., Inc., 5956 W. Las Positas Blvd., Pleasanton, CA 94588, USA*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ricki Dan Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e3e63bea-90f7-4b18-b870-80c766f12776

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-05-27 11:58:27 UTC



## Michael Burgdorff Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3258beda-1318-4c4f-b017-cdf01d7e4bff

IP: 134.238.xxx.xxx

2024-05-27 12:37:04 UTC



## Kasper Bregendahl

Adm. direktør

Serienummer: f0a2c611-49f9-44c7-b9b9-d51ebb2e6031

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-05-29 12:07:58 UTC



## Edward George Sutt JR

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: esutt@strongtie.com

IP: 12.250.xxx.xxx

2024-06-04 13:11:53 UTC

## Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-05 07:35:49 UTC



## Tien Ba Cao

Dirigent

Serienummer: d77ae447-ffaf-4ee8-a5ee-851478f7af64

IP: 94.125.xxx.xxx

2024-06-05 07:40:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: DAMKZ-80QBC-HP3KI-F3IEU-55SPQ-XKQJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**